
Uchwała Nr II/21/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

                            z dnia 23 sierpnia 2022r. 

 w sprawie wskazania przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji 

„Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej”. 

Na podstawie § 5 pkt 3 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął decyzję o kontynuacji 

„Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej”, zainicjowanego przez Młodzieżowy 

Sejmik I kadencji.  

§ 2.  

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, przedstawicielem Młodzieżowego Sejmiku w 

komisji „Konkursu Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej” będzie radny Piotr Kot. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                                                         

Przewodniczący 

 Młodzieżowego Sejmiku 

Oskar Frydrych 

 

 

 


